electio etiam de eo facta non tenet licet se excoicatu ignoraret. ut hoc vide infra t. 16. q. quid g. vel dic q. electio facta ab igno rantiis cui excoicatu tenet fini glo. que dicit illud in d. c. aplice. de clero excoicato mi. et de ap. pastoralis. quod etiam vi detur tenere infra in causa. i. excoicatois nulle. vñ vicio scriptoris videt positi q. no tenet. i. o. tenet l. se excoicatu igno ret. ut hoc videlicet infra t. 16. q. quid g. Quid si talis moziat ante q. sciat. P. op liber erit quo ad deum. et excoicatois eis absoluere post mortem. Nunquid iste qui scit ei e. excoicatu si participet ei erit ex coicatus. P. credo q. sic. Quid si ab sens excoicet p. epistola q. erit excoicatus. P. si excoicato voluit q. statim e. excoicatus. s. q. finia scribebat tunc statim e. excoicatus s. no obest tunc sciat ut dictum est ar. 4. q. 5. c. i. et no. p. ber. i. c. aplice. de cle. excoic. mi. talis tunc e. excoicatus cum finis recepit. hec vera sit q. est. probabilis igno rati. scens e. si crassa e. et supina. ar. e. de cle. exco. illud. ibi enim crassa videbat e. igno rati. cu. p. fama sciret se e. excoicatu. Des iste missiones dictarunt quatuor. q. b. s. e. de cle. ex. o. c. aplice. in glo. Jo. at dicit. z. q. 4. quanto. q. si alius absens ex coicet statim e. excoicatus si excoicatio sit pura no. p. b. a. l. i. m. e. si se dinanzi igerat ante q. sciat. Quid si aliqui sit p. c. e. s. a. papa. q. excoicari no possit. et hoc ignorans epus eius exco municet cu. P. no ligabit cu. finia illa. li. 6. de p. c. e. s. p. c. quia. Quid si metropolitanus veniat h. canon. a suffraganeo la tu in diocesi suffraganei. P. dicit Laur. q. no ligat cu. sit ordinari. totius s. p. p. u. n. t. i. c. 9. q. 5. c. z. Et in idem sentit Jo. et ber. p. u. n. t. i. l. s. dicit q. casus e. p. hac via e. de p. b. e. n. g. r. a. n. t. e. f. c. a. n. o. b. i. s. i. Et idem est si ep. in parochia plebani sui delinq. longo vero dicit h. Laur. q. talis no ligatur finia indicis. tunc enim verius diceret Laur. s. ligat finia canonis. et quia scienter incidit in factu damnatur. z. q. 4. q. i. c. i. z. 7. 3. vnde tu rone canonis. tum rone delicti p. canon. iam damnati incipi e. inferior. Secundum vero bo. superiores vel pares dignitate ut archiepi. et ep. etiam excepisti et tenevi. quibus. s. non subest epus qui dictum canon. p. mulgauit ligant finia tali. ille autem cui subest ut metropolitanus p. p. u. n. t. i. s. et exempti non ligant. e. de maio. et obe. cu. inferior. nec parcm. e. de elec. inotuit. s. quanis. Tertius vniuersitas aliqui possit excoicari. P. excoicari no. vñ alius nisi p. p. c. o. mortal. p. t. n. ait in actu. q. s. s. l. i. t. a. c. t. a. i. no e. c. o. i. t. a. s. s. singu larium p. s. o. n. a. y. v. t. f. r. e. q. n. e. d. r. i. o. singli p. t. excoicari no. aut coitas ipa. si aliqui sit actus aliqui. totius multitudinis. vt q. multi nauem trabunt. quia nullus per se trahere posset. no e. n. p. b. a. b. l. e. q. alij coi tas i. toto malo p. s. t. i. a. q. alij discesserat.